19 августа 2011 года N 1101

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ДНЕ ФИНАНСИСТА

1. Установить профессиональный праздник - День финансиста и отмечать его 8 сентября.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ
Москва, Кремль
19 августа 2011 года
N 1101

[bookmark: _GoBack]